Директору МБОУ СОШ  № 1 имени  И.П. Кытманова г.Енисейска Красноярского края С.В. Дранишниковой
от
                                  (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

1. Прошу принять в _______________класс.

2. ФИО поступающего ___________________________________________________________
3. Дата  рождения________________________________________________________________
4. Место рождения _______________________________________________________________
5. Адрес  фактического проживания ________________________________________________
6. Адрес регистрации по месту жительства___________________________________________
7. Родной язык_____________________ Изучаемый в школе язык________________________
8. Из какого д/сада, школы________________________________________________________
           Для организации взаимодействия со школой предоставляю следующую контактную информацию о родителях (законных представителях) обучающегося:

                            Мать (мачеха, опекун):                               Отец (отчим, опекун):
1. Фамилия__________________________             __________________________________

2. Имя______________________________             __________________________________

3. Отчество_________________________            __________________________________

4. Дата рождения _____ _____  _________          _____  _____  _____________________
5. Образование_______________________            __________________________________

6. Должность________________________            __________________________________

(место работы)_______________________            __________________________________
7. Домашний телефон_________________            __________________________________

8. Рабочий телефон___________________            __________________________________

9. Общее число детей в семье, их возраст_________________________________________
_____________________________________________________________________________

10.Подушевой доход семьи доход: -  ниже прожиточного минимума,   (нужное подчеркнуть)

    -  прожиточный минимум,
                -  выше прожиточного минимума
Дополнительные сведения (например, малообеспеченная семья, один из родителей, опекаемые и  т.д. _______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      К заявлению прилагается:

- копия свидетельства о рождении либо копия паспорта ребенка;

- копия страхового медицинского свидетельства;

- копия СНИЛС (пенсионного свидетельства) – если имеется;

- копия регистрации по месту жительства ребенка на закрепленной территории;

- медицинская карта.

С Уставом МБОУ СОШ № 1 имени И.П. Кытманова г.Енисейска Красноярского края, лицензией, свидетельством об аккредитации, с перечнем образовательных программ, правилами обработки персональных данных учащихся, ведущимися в школе, ознакомлен(а) и согласен(а):
«_____» ______________ 20___г.         __________________       ______________________
                                                                  (подпись)                              (Ф.И.О.)

                                                                               Вх.№ _________ от _________________